
2024 年 2月吉日 

お客様各位 

富士電機株式会社 

パワエレインダストリー事業本部 

情報ソリューション事業部 

 

軽技 Web Version6 製品 サポ－ト終了のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「軽技 Web」をご愛用いただき、 

厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、2024 年 6 月 30 日に、「軽技 Web Version8」を新たにリリースさせて頂くこととなりました。 

つきましては、軽技 Web のサポートポリシー（製品サポート対象＝2世代）に則り、 

恐縮ではございますが、「軽技 Web Version6」のサポートを終了させて頂くこととなりました。 

 

サポート終了後は、製品についてお問い合わせいただいても対応いたしかねますので、予めご了承 

ください。サポート契約期間内のお客さまは、バージョンアップ製品への移行をご検討いただきます 

ようお願い申し上げます。 

 

なお「軽技 Web Version7」についてですが、製品エンハンス（バージョンアップ）は停止させて 

頂きますが、年間サポートご加入のお客様においては、引き続き「製品についての FAQ 対応」や 

「障害時支援サポート」をご利用頂けます。 

 

以下、「軽技 Web Version6」についてのサポート終了予定、サポート終了製品をご案内いたします。 

今後とも軽技 Web 製品をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 サポ－ト終了時期 

・Version6 新規契約の最終期限：2024 年 6月 30日 

・Version6 契約更新の最終期限：2024 年度内における契約終了日に最終更新可能。 

   例１）2024 年 7月更新のお客様⇒2025 年 6月 30 日でサポート終了 

   例２）2025 年 3月更新のお客様⇒2026 年 2月 28 日でサポート終了 

 

 サポ－ト終了製品 

【ライセンス】 

・軽技 Web Version6 300 ユーザライセンス 

・軽技 Web Version6 600 ユーザライセンス 

・軽技 Web Version6 900 ユーザライセンス 

・軽技 Web Version6 20 ユーザライセンス、他「軽技 Web Version6」製品 

 



【オプション】 

・軽技 Web Version6 管理 DB オプション 

・軽技 Web Version6 ユーザ連携オプション 

 

 

以上 


